
7 juni 2019
Uitslag van Sessie 3
Groep DEFGH

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

83 Danny van der Sluis 1:43.024 8  1 159.179 
81 Renzo van Emmerik 1:43.774 9 0.750 2 0.750 158.0210 
75 Rinze Luimstra 1:45.431 8 1.657 3 2.407 155.538 
65 Cliff Kloots 1:45.445 4 0.014 4 2.421 155.514 
62 Jeroen Hilster 1:45.519 7 0.074 5 2.495 155.409 
70 Frank Nieman 1:45.793 9 0.274 6 2.769 155.009 
90 Michel Visser 1:46.493 5 0.700 7 3.469 153.988 
93 Jolanda van Westrenen 1:46.512 6 0.019 8 3.488 153.959 
78 Thijs Peeters 1:46.912 8 0.400 9 3.888 153.388 
64 Alexander Klaassen 1:46.932 4 0.020 10 3.908 153.356 
91 Nick Vlaar 1:46.974 3 0.042 11 3.950 153.298 
74 Joey Louwes 1:47.719 3 0.745 12 4.695 152.239 
95 Frank Wilting 1:47.771 9 0.052 13 4.747 152.169 
85 Eduard Troost 1:47.783 6 0.012 14 4.759 152.149 
51 Ives Aerts 1:47.967 9 0.184 15 4.943 151.889 
73 Joris Lentfert 1:48.343 8 0.376 16 5.319 151.359 
79 Kenny Tournel 1:48.779 7 0.436 17 5.755 150.758 
82 Rintje Ritsma 1:48.783 7 0.004 18 5.759 150.749 
87 Wim Boekestijn 1:48.826 9 0.043 19 5.802 150.689 
53 Sander van Brons 1:48.891 9 0.065 20 5.867 150.599 
68 Ivar Doornbos 1:48.904 4 0.013 21 5.880 150.576 
84 Quentin Koers 1:48.905 8 0.001 22 5.881 150.579 
67 Rick Kooistra 1:49.508 8 0.603 23 6.484 149.749 
57 Frans Jakobsen 1:49.860 6 0.352 24 6.836 149.269 
63 Rob van IJzendoorn 1:50.070 8 0.210 25 7.046 148.988 
66 Patricia Kok 1:50.269 7 0.199 26 7.245 148.717 
76 Henk Maassen van den Brink 1:50.551 4 0.282 27 7.527 148.339 
77 Anne van Galen 1:50.802 4 0.251 28 7.778 147.997 
61 selwin Hamden 1:51.435 8 0.633 29 8.411 147.158 
80 Reinier Saris 1:51.491 6 0.056 30 8.467 147.087 
88 Rens Vink 1:51.561 7 0.070 31 8.537 146.997 
72 Oliver Leering 1:52.680 7 1.119 32 9.656 145.539 
55 Jeroen Tielen 1:52.963 2 0.283 33 9.939 145.168 
71 Brian Kros 1:53.137 6 0.174 34 10.113 144.947 
56 Ashwin van der Flier 1:53.557 3 0.420 35 10.533 144.408 
69 Jeroen Kulderij 1:54.456 3 0.899 36 11.432 143.278 
86 Filip Van Bel 1:54.971 3 0.515 37 11.947 142.635 
52 Wouter Bollinger 1:56.471 3 1.500 38 13.447 140.797 
60 Alexander Tobel 1:56.569 4 0.098 39 13.545 140.674 
54 Frank de Mik 1:59.776 7 3.207 40 16.752 136.918 
92 Robert Voogd  41  
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PublicatietijdSnelste ronde :  1:43.024  in ronde  8  door nr. 83 : Danny  van der Sluis ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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